

ARAMIZDA

Sayın üyemiz,

1971 - 1972 çalışma döneminde Teknik Kongre oluşturmak, mesleki sorunlara etkin bir biçimde eğilmek, sizlerin sosyal, ekonomik ve demokratik haklarını savunmak bizlere verdiğiniz önemli görevlerdi. Genel kurul'dan bu güne kadar geçen sekiz aylık sürede Odamız çalışmaları sorumsuzca engellenmiş, durdurulmak istenmiştir. 17. Genel Kurul'da sizlerin oylarıyla seçimleri kazanan Yönetim Kurulu bireysel çabalarla değiştirilmek istenmiş, Genel Kurul sırasında bir tek de olsa eleştiri yöneltilemeyen geçen dönemki Yönetim Kurulu'muz, Sıkıyönetim makamlarına, çalışma raporunda suç bulunduğu gerekçesi ile ihbar edilmiştir. Dosya Sıkıyönetim makamlarınca sivil yargı organlarına gönderilmiş ve meslekdaşlarımız hakkında 11.8.1971 tarihinde Nöbetçi Sulh Ceza Mahkemesince tutuklama kararı verilmiştir. Bilirkişi tayin edilen Barolar Birliği Başkanı Prof. Faruk Erem'in «suç bulunmadığını» belirten raporu üzerine meslekdaşlarımıza yöneltilen suçlamaların iftira olduğu gerçeği ortaya çıkmış ve yetkili yargı organı Ankara I. Sorğu Yargıçlığı, 8.9.1971 tarihinde «men'i muhakeme» kararı vermiştir. Üyelerimiz, Odamız hizmetlerinin bütünüyle durdurulması için yargı organlarından Odamıza tedbir konmasını isteyenlere, sizlerin onayından geçen 16. dönem çalışma raporunu «suç vardır» gerekçesi ile ihbar edenlere kesinlikle hesap sorulacağından emin olabilirler.

Değınmek geređini duyduğumuz diđer bir olay da, Türkiye Teknik Elemanlar Birliđi'nin kuruluşudur. Yurt sorunları ile meslek sorunlarımızın birbirine bađlı bulunduđu, meslek sorunlarımızın yurt sorunlarından bađımsız olarak çözümlenemeyeceđi gerçeđi her geçen gün biraz daha su yüzüne çıkmaktadır. Yurdumuzun kalkınması sanayileşme ile gerçekleşebilir, gerekli tesisler teknik elemanlar sayesinde kurulur ve çalıştırılır. Teknik elemanların üretime doğrudan katkıda buldukları, hizmet deđil «deđer» ürettikleri bilimsel bir gerçekliktir. Personel Kanunu yürürlüđe konulacađı zaman, yurtsever teknik eleman örgütleri, bu uygulamanın çok sakıncalı sonuçlar doğuracađını, kamu sektöründe teknik eleman sıkıntısının belireceđini, beyin göçünün hızlanacađını, yatırımların aksıyacađını bütün gerekçeleri ile açıklamışlardı. Aradan bir buçuk sene gibi kısa bir zaman geçmiş olmasına rağmen bu konudaki görüşler tek tek doğru çıkmış ve kamu sektörü yetenekli teknik eleman bulamaz duruma gelmiştir.

Türkiye Teknik Elemanlar Birliđi, kısa adı ile TÜTEB, teknik elemanların tüm sorunlarına eğilmek, yurdumuzun kalkınması ile ilgili bilimsel yöntemleri saptamak amacıyla kuruldu. Yurt kalkınmasında en etken rolü oynayacak tüm yurtsever teknik elemanların çatısı altında toplanıp seslerini duyurabilecekleri bu örgütü hepimizin desteklemesi gerektiđi kanısındayız.

Saygılarımızla,
YÖNETİM KURULU